
Zdravolni uslav se sidlem, 
Dorueeno: 12.01.2022 
ZU/00735/2022 
listy:1 pri Ichy : 

11111111111111 "' ... "' :,. 

~ : 
ó ... 

<e~ ~ o"' 
zusoes861c4b67 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 6.12.2021 

6995 

Kontakt na objednatele
1D datové schránky: db8cgqz 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Plzeňský prazdroj, Nošovice 
Pivovar Radegast 238 
739 51 Nošovice 

O: 45357366 DIČ: CZ45357366 

Odběry a analýzy dle požadavků objednatele pro rok 2022 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31. 01. 2022 

Platnost smlouvy do: 31.12. 2022 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Í Acidita ZN K-zásadová neutraliza_čQ_Í kapacita) celková a zjevná 

Alkalita {KNK} celkov~~ z·~yná_!i_!!:aJ~~ 

1BSK5 
1 Bodo ' od~~r vod {d~stilované~_!n~, .QP adn(l ________ _ 
C_HS-K Cr _ _ ___ _ 
CHSK Mn ---

za j~_dnotku 

Chlor voln' ve _vodá_ch ____ _ 

-~~------ - --- - --  
 
 

Clos~idiul]lQ_erfrlngen_slz~'2_adní určeni 

~ rav_!i_cena za _ka!_?.Ý _!_ ~-aj_ _ 
K_oliformní bakte[j~ m~pdou k~ltiv=ačc..;..n.;....í __ 
Ko -H 

 

t--~-~-----------· ---

Listeria mono o enes - kvalitativní nebo kvantitativní stanovení 
Látky nerozpuštěné {NL} 105°C 

-- -----

Lát roz uštěné .IBb 105°C 

Mineralizace mokrá mikro~lnná ec HF suchá _ . _ 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 
pesticidů) _ 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 

biojo_gie ------------- - -------+
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. S, krácený rozsah - chemie 

železo, amonné ionty, barva, dusičnany, dusitany, TOC, chuť, pach, konduktivita, pH, zákal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č: S, krácený rozsah - povrchový 
nebo podzemní zdroj s ovlivněním povrchovou vodou (mikrobiologie) 

Escherichia co/i, koflformní bakterie, počty kolonif při 22°c, polty kolonií při 36°C, 

abl9seston.Lp_g.{ty or, anism~ů,_ž_iv_é o_r~a_n_is_m~-- ----- ----- -
Převzetí a evidence_~qr_!<u ___ ___ _ 

~~lmonella ~ul!ivačně _ _ ___ _  

---
Uhličitan H dro enuhličitany _ _ _ ____ ___ _ 

Zpracov~nívzorku- dodatečné_p_otřebné ředění _ __ _ _______ ··
!_E_H _!'.lletodou elektrome~rickou„ 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

I Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelnaro. zuova. cz 

1/4 



Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen 11 0P11

) zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, ze se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, ze nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.,. ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Stgner: 
Cl\•ln
c,,cz

:Z::Z1.12.!Ml13.443D 

0.ZdraYOIJ\lll.i:wSO gldlein•Cs~ 
2.5 4 9l'-Nl'RCZ•7100339!1 

P11hllr.lt'1U' 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna(a1zuova.cz 

2/4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 6995 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající o,oby: 

~~ q.~~o_; 

Funkce: 

~ 

~v.Ji)o- ~~~J~ 
místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPET V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3?.35761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna<<!~zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen »GDPRcc) o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
JČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zmwa.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnún stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údaji1 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datw11 narozeni, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, Ič a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce .zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, h.-ybemetlcké bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osob1úm údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce poh'fzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným včl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upravenyv čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů · 
v případech, které jsou upraveny v čl 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se Jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přím~; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
zál4adem zpracováním. oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujidch se 
k fyzické osobě). 
V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: ·www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 



i!eftst,>'· trazdroj Plzeňský Prazdroj, a.s. 

dodavatel 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 7 
702 00 
Ostrava 
Czech Republíc 

č. dodavatele: 1100247 
reference dodavatele: 
kontakt: 
č. telefonu: 596200111 
č.faxu: 596118661 

č. položky Císlo materiálu C-íslo dílu u dodavatele 

00010 

GEP Contract No 

nákupní objednávka 
Datum nákupní objednávky: 09.12.2021 
platebni podmínka: 
během 60 dnů bez srážky 

Poptávka č.: 
měna: CZK 

kontakt:
č. telefonu: 
č. faxu: 
Reference: 
Email: 

popis objednané 
množství 

Rozbor odpadních a pitných 1 
vod 

jedno 
tka 

PU 

U Prazdrofe 64/7 
301 00 Plzeň - Východnf Předměstí 
kód společnosti, detail: 45357366 
DIC: CZ45357366 
Bank: CITTBANK CZK 
Bank Account: 002029990203/2600 
OR: Krajský soud v Plzni, odd.B, vlozka 227 

4300057220 
korespondenci posilat: 
Plzeňský Prazdroj, a.s 
U Prazdroje 64n 
301 00 Plzeň 

pokud není uvedeno, položku dodat: 
Výroba Nošovice, Nošovice 1 
739 51 Nošovice 

cena 

165.000,00 

za: 1,00 

dodací adresa: 620131 - 8CAB - Oper. nákup, Nošovice R, Nošovice, Nošovice datum dodání: 
čas dodání: 

Rozbory a analýzy odpadních, pitných a jiných vod na období 01.01.2022 - 31.12.2022. Cena je odhadovaná a bude fakturováno průběžně 

položka zahrnuje následující služby: 

hodnota 

165.000,00 

08.12.2021 
00:00:00 

č. fádek č. služby popis množství jednotka cena za hodnota netto 

strana 1 z 



U Prazdroje 64/7 
301 00 Plzeň· Východní Pf'edměsti 
kód společnosti, detail: 45357366 
DIC: CZ45357366 

zeňsl\ý !l'rndroj Plzeňský Prazdroj, a.s. Bank: CITIBANK CZK 
Bank Account: 002029990203/2600 
OR: Krajský soud v Plzni, odd.B, vlozka 227 

č. položky Císlomaterlálu Cfslo dílu u dodavatele 

00010 

Fakturačn l adresa 

Rozbor odpadních a pitných 
vod 

nákupní objednávka J 4300057220 
Datum nákupní objednávky: 09.12.2021 

popis objednané 
množství 

jedno 
tka 

cena 

165.000 KUS 

celková hodnota netto položky bez 
DPH: 
DPH celkem: 
Cena celkem: 

jednotku 
1,00 

CZK 
CZK 
CZK 

hodnota 

165.000,00 

165.000,00 
34.650,00 

199.650,00 

Fakturu prosím posílejte na adresu Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 64/7, 301 00, Plzeň -Východní Předměstí resp. elektronickou poštou na adresu faktury@asahibeer.cz. Číslo objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude 
obsahovat číslo objednávky či dalšl sjednané nebo zakonné ná.ležitosti, může Vám být vrácena k opravě nebo vystavení nové bezvadné faktury, pričemž jejím doručením začne běžet nová lhuta splatnosti. 
Tato objednávka se řídí podmínkami dohodnutými mezí odběralelem a dodavatelem ve výše uvedené zvláštní plsemné smlouvě . Nebyla-li taková smlouva mezi odběratelem a dodavatelem uzavřena, Jakékoliv plněni poskytnuté na základě této 
objednávky se řídí Všeobecnými obchodními podmfnkami odběratele účinnými ke dni vystavení této objednávky, dostupnými na adrese:https://www.prazdroj.cz/nas-pribeh/dulezite-listj 11y. Uplatnění všeobecných obchodních podmínek dodavatele se 
timto vylučuje. Bližší popis plnění. které má být poskytnuto na základě této objednávky, je obsaženvpfíslušné výzvě k podáni nabldek, závazné nab!dce dodavatele nebo jinédohodě mezi odběratelem a dodavatelem, podle toho, která vznikla 

jakoposlednl. 

strana 2 z 2 




